přístrojům a k pneumatickým vyprošťovacím zařízením za účelem obměny z důvodu 
konce jejich životnosti udané výrobcem a nutnosti zajištění dostatečného množství láhví 
pro řešení mimořádných událostí. 

IV. 
Kupní cena 

1. Kupní cena činí: 
bez DPH 737.100 Kč (slovy: sedmsettřicetsedmtisícsto korun českých), 
DPH ve výši 21% 154.791Kč 
cena včetně DPH činí 891.891 Kč (slovy: 

osmsetdevadesátjednatisícosmsetdevadesátjedna korun 
českých). 

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, t j , cenu zboží včetně 
dopravného, dokumentace a dalších souvisejících nákladů.